平成 24 年 10 月 25 日

各 位
会 社 名 佐世保重工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 湯下 善文

コ－ド番号 7007

 東京第 1 部、福岡

問 合 せ 先 総務部長 澁谷 明幸

 (TEL 03－6861－7312)

子会社設立に関するお知らせ

 当社は、下記の通り子会社を設立致しましたので、お知らせいたします。

１. 子会社設立の目的

   ガス分離機器及びガス分離機器を利用した製品の開発・製造・エンジニアリング・

  販売・サービス等の専門会社として当該子会社を設立致しました。

２. 子会社の概要

（1）商号 株式会社 ADS エンジニアリング

（2）本店所在地 長崎県佐世保市立神町１番地

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 吉居 哲夫

（4）設立年月日 平成 24 年９月 24 日

（5）資本金 8,000 万円

（6）主な事業内容 ガス分離機器及びガス分離機器を利用した製品

の開発・製造・エンジニアリング・販売・サービ

ス ほか

（7）決算期 ３月 31 日

（8）大株主及び持株比率 佐世保重工業株式会社 100％

３. 業績に与える影響

   本件による平成 25 年３月期における当社の連結業績への影響につきましては、

  設立初年度であることから軽微であります。

 以  上